



Kyrkostyrelsens cirkulär nr 20/2013

30.10.2013

BARNKONVENTIONENS DAG DEN 20 NOVEMBER 2013 BLIR FLAGGDAG

På initiativ av barnombudsmannadelegationen har Finlands inrikesministerium bestämt att statens ämbetsverk och inrättningar ska flagga på Barnkonventionens dag den 20 november 2013. Inrikesministeriet rekommenderar allmän flaggning även för andra på Barnkonventionens dag.

Inrikesministeriet kommer att utfärda ett motsvarande beslut och en rekommendation om flaggning även år 2014. Därefter beslutar ministeriet om Barnkonventionens dag ska införas som en vedertagen flaggdag.

Barnkonventionens dag grundar sig på FN:s konvention om barnets rättigheter som ratificerades i Finland 1991. Konventionen gäller alla under 18 år och förpliktar statsmakten, kommunerna och kyrkan att värna om barnens rättigheter. Barnkonventionens dag firas i många länder den 20 november för att påminna om alla barns människovärde och betydelse.

Kyrkostyrelsen rekommenderar att församlingarna flaggar den 20 november 2013 och beaktar detta i sin information.

Temat för barnkonventionens dag i år är handikappade barns och ungas rättigheter: ”Alla är olika men ändå jämlika”.

Den nationella kommunikationsgruppen för barnens rättigheter har uppmanat kommuner, församlingar och organisationer att komma med idéer och arrangera evenemang på Barnkonventionens dag. Kyrkostyrelsen rekommenderar att församlingarna deltar i firandet av Barnkonventionens dag och i eventuella arrangemang i samband med dagen tillsammans med övriga aktörer. På så sätt kan vi tillsammans främja kännedomen om barnens rättigheter och stärka den barnvänliga verksamheten på våra egna orter.

Förberedelserna inför Barnkonventionens dag, temat för 2013 och informationen om detta har skötts av Barnombudsmannens byrå tillsammans med ett stort samarbetsnät där också sakkunniga från de kyrkliga serviceorganisationerna och Kyrkostyrelsen ingått. Närmare information om årets tema finns på webbplatsen Sacrista.

KYRKOSTYRELSEN

Jukka Keskitalo

Pekka Huokuna

ISSN 1797-0334